ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND              Nghĩa Hành, ngày         tháng 4 năm 2025

Về việc sử dụng Công viên

23/3 để tổ chức thực hiện bài

học STEM trong chương

trình giáo dục phổ thông

Kính gửi: Trường THPT Nguyễn Công Phương.

 Theo đề nghị của Trường THPT Nguyễn Công Phương tại Tờ trình số

139/TTr-NCP ngày 16/4/2025 về việc mượn Quảng trường Công viên 23/3 và ý

kiến đề xuất của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 Qua xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương, thống nhất cho phép Trường THPT Nguyễn Công

Phương sử dụng Công viên 23/3 để tổ chức thực hiện bài học STEM trong

chương trình giáo dục phổ thông vào ngày 26/4/2025 như đề nghị của Trường

THPT Nguyễn Công Phương tại Tờ trình nêu trên.

 2. Trường THPT Nguyễn Công Phương có trách nhiệm giữ gìn vệ sinh

môi trường khu vực tổ chức. Đồng thời, không cho học sinh đi trên khu vực

thảm cỏ, tác động Cây xanh và hệ thống hạ tầng kỹ thuật trong Công viên.

 3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi quá trình triển khai thực hiện

của Trường THPT Nguyễn Công Phương.

 Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Trường THPT Nguyễn Công

Phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND thị trấn Chợ Chùa;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-04-21T09:42:06+0700

		2025-04-21T09:46:36+0700

		2025-04-21T09:46:36+0700

		2025-04-21T09:46:36+0700